
Wijziging Aanwijzingsbesluit betaald parkeren 2017 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet, artikel 9 en 10 van de Verordening parkeerbelastingen en de 

Parkeerverordening Roosendaal 2013; 

  

BESLUITEN 

  

vast te stellen de wijziging van het Aanwijzingsbesluit betaald parkeren 2017. 

  

  

Artikel  I Wijziging regeling 
Het Aanwijzingsbesluit betaald parkeren 2017 wordt gewijzigd als volgt: 

A 

Artikel 4 wordt als volgt gewijzigd: 

Na de Kloosterstraat wordt ingevoegd: de Wethouder Lanenstraat: tussen de Oostelijke Havendijk en 

Mondriaanstraat; 

Na de Nispensestraat wordt ingevoegd: de Noordlaan; 

Na de Ommegangstraat wordt ingevoegd: de Oostelijke Havendijk: tussen het Kadeplein en de Wethouder 

Lanenstraat; 

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag dat de Verordening tot wijziging van de Verordening parkeerbe- 

lastingen Roosendaal 2024 in werking treedt. 

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 1 oktober 2024, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 535092 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2024 nr. 535092 20 december 2024 1 


